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
accessoires.
Photo : Porcelanosa
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences de Chartres

ERA MULTI IMMOBILIER - 46 Rue du Grand Faubourg, 28000 Chartres 
Tél. : 02 37 20 99 01 - Email : multi-immobilier@erafrance.com

CHARTRES, appartement COUP DE COEUR de 3 pièces 
situé à 10 minutes à pieds de la gare de Chartres, dans une 
résidence très récente. Lumineux et en parfait état, il se 
compose, pour une surface au sol de 83 m² : d’une entrée 
avec placards, d’une belle pièce de vie avec cuisine ouverte, 
2 chambres, salle de bain avec WC. Double garage. Beaux 
volumes et prestations de qualité. 150000 € honoraires 
exclus. Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE B

Réf : T7162               159 000 €

CHARTRES, studio de 38 m² en parfait état et 
situé en Basse Ville de Chartres. Celui ci comprend 
: entrée avec placards, belle pièce de vie de plus 
de 23 m², salle de bain et cuisine indépendante. 
Beaux volumes, aucun travaux à prévoir et secteur 
prisé. Auparavant loué 410 € HC - RARE !! 70000 € 
honoraires exclus. Honoraires : 10 % TTC à la charge 
de l’acquéreur. DPE D

Réf : T6849             77 000 €

CHARTRES, appartement 2 pièces de 50 m², dans une résidence 
récente, sécurisée (accès avec badge vigik, visiophone) et avec 
ascenseur. En très bon état, vous y trouverez : entrée desservant 
une vaste pièce de vie de plus de 28 m² avec sa cuisine ouverte, 
chambre, salle de bain et WC séparé. Nombreux rangements. 
Belle terrasse donnant sur cour intérieur. Emplacement de 
stationnement en sous sol. 125000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 6,80 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE E

Réf : T7142                   133 500 €

CHARTRES OUEST, jolie maison traditionnelle 
édi� ée sur sous sol total, et comprenant : 
entrée desservant une belle pièce de vie de 30 
m² avec sa cuisine semi-ouverte, 3 chambres 
dont une en rez de chaussée, salle de bains, 
wc. Terrain clos et sans vis à vis de 495 m². 
230000 € honoraires exclus. Honoraires : 6,09 
% TTC à la charge de l’acquéreur. DPE E

Réf : T7174                   244 000 €

CHARTRES, situé à 10 minutes à pieds de la 
Place des Epars, ce bel appartement 2 pièces 
de 49m², comprenant : vaste entrée desservant 
séjour, cuisine indépendante, chambre, salle 
d’eau et WC. Garage et cave. Syndic bénévole 
= faibles charges. Auparavant loué 450 € HC. 
92000 € honoraires exclus. Honoraires : 7,61 % 
TTC à la charge de l’acquéreu. DPE D

Réf : T7080                   99 000 €

CHARTRES, En exclusivité dans votre agence Era, 
cette maison de 115 m² comprenant au RDC : Une 
cuisine aménagée équipée, un salon séjour de 40 
m², un WC . A l’étage : 4 chambres. Vous disposerez 
d’un sous sol, d’un garage indépendant, le tout 
sur un terrain de 280 m². Travaux à prévoir. A voir ! 
155000 € honoraires exclus. Honoraires : 6,45 % TTC 
à la charge de l’acquéreur. DPE E

Réf : T6858              165 000 €

CHARTRES, très bel appartement entièrement 
rénové au deuxième étage d’une résidence située à 
Chartres quartier Jeanne D’arc à 10 minutes à pieds 
du centre ville : Entrée , séjour-salon de 25m² avec 
balcon, 2 chambres, salle d’eau, wc et cave. Chau� age, 
Eau chaude/froide inclus dans les charges. Faire Vite ! 
130000 € honoraires exclus. Honoraires : 6,92 % TTC à 
la charge de l’acquéreur. DPE D

Réf : T7035           139 000 €

CHARTRES, jolie maison de 2013 qui se compose au 
RDC : d’une entrée, d’un double séjour donnant sur 
une terrasse, une cuisine aménagée et équipée, une 
chambre, une salle d’eau avec wc. A l’étage : 3 grandes 
chambres, une salle de bains avec wc. Le tout sur un 
terrain clos d’environ 550m². Vous n’avez plus qu’a poser 
vos valises ! 220000 € honoraires exclus. Honoraires : 
5,91 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE D

Réf : T7195           233 000 €

 ANOU IMMOBILIER CHARTRES - 4 PLACE DE LA PORTE SAINT-MICHEL 28000 CHARTRES
Tél. : 02 37 88 40 88 - Email : chartres@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr
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

 Réf. 5931-B           97 000 €
YEVRES -  Avec ses 2 chalets dont 1 amé-
nagé comprenant 1 Pièce de vie avec 
Kitchenette, Chambre, Salle d’eau avec 
WC, ce terrain de loisirs d’environ 460m² 
vous off re une tranquillité pour passer 
vos week-ends à la campagne ! Accès à la 
rivière à pied ! AU CALME... DPE : VIERGE. 
Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. : 6018-B         35 000€
UNVERRE - Située proche de toutes commodités, cette 
ravissante maison vous propose un salon/séjour avec che-
minée, une cuisine, une salle d’eau et WC indépendant. A 
l’étage 3 chambres spacieuses , un bureau, et une dernière 
pièce très lumineuse. Sur un terrain de 425m² , vous pourrez 
profi ter pleinement d’une jolie terrasse, et d’un jardin clô-
turé. Vous pourrez également découvrir un atelier, un han-
gar ainsi qu’un bûcher. A DÉCOUVRIR AU PLUS VITE ! DPE : 
VIERGE. Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 5991-B            138 000 € 

ILLIERS COMBRAY  - Cette maison an-
cienne vous off re de plain-pied : Séjour 
avec cheminée, Salle à manger, Cuisine, 
Cellier, wc. Elle dispose d’un terrain de 
549m² dans un environnement très calme. 
Contactez-nous sans attendre pour visiter 
ce bien à petit prix !! DPE : VIERGE. Hono-
raires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 6015-B            60 000 € Réf : 6043-B 220 000 €

CHARTRES NORD - MAISON DE VILLE 
rénovée comprenant Salon avec Biblio-
thèque, Cuisine A/E avec Salle à Manger, 
WC avec lave-main. A l’étage : Palier/Bu-
reau, 2 Chambres et SdB/WC. Jardin clôt et 
paysagé sur 533m². COMMERCES A PIED. 
DPE : D. * Honoraires TTC à la charge du 
vendeur.

Réf : 5688-B 97 000 €

COMBRES - DANS UN CHARMANT VILLAGE 
PERCHERON, Jolie fermette comprenant 
Séjour avec cheminée, Dégagement, Cuisine 
Aménagée et équipée, 2 chambres, Salle de 
bains, WC. Abri de jardin. le tout sur un sym-
pathique terrain clos et paysagé de 1391 m². 
IDÉAL RÉSIDENCE SECONDAIRE !! DPE : VIERGE. 
* Honoraires TTC à la charge du vendeur.

Réf : 5963-B 97 000 €

PLAIN-PIED A CHAPELLE ROYALE - Cet agréable 
pavillon situé à Chapelle Royale d’une surface 
habitable de 92 m² se compose d’un séjour avec 
cheminée, d’une cuisine aménagée et équipée, de 3 
chambres, d’une salle de bains, d’un wc indépendant 
et d’’une cuisine d’été. Sur son terrain de 728m², la 
maison dispose aussi d’un garage, d’un abri de jardin 
et d’un appentis. PRÊT POUR UNE VISITE. DPE : F

EXCLUVISITE

EXCLUVISITE EXCLUVISITE EXCLUVISITE EXCLUVISITE
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Vos agences 
à l’ouest de Chartres

GUY HOQUET 30, RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 00 28 - E mail : chateauneuf28@guyhoquet.com

SUR L’AXE Chateauneuf/ chartres - charmante longère à 
fi nir de rénover. (le gros oeuvre est fait), vous off rant : salon, 
cuisine, 2 chambres, salle d’eau, buanderie, bureau. le tout 
édifi é sur un terrain clos de 3 570m². idéalement située, au 
calme, mais proche de chartres et toutes ses commodités. 
assainissement conforme. fenêtres pvc récentes. toiture 
récente. à venir visiter ! DPE NON REQUIS

 Réf. : 6591                               149 800 € *

A 2 MIN DE Chateauneuf, - proche foret domaniale, superbe 
maison ancienne avec beaucoup de charme en parfait etat 
off rant une grande piece de vie avec cuisine equipee, chambre 
et salle d’eau privative au rdc. a l’etage: grand palier avec coin 
detente, 3 chambres et salle de bains. atelier avec petite piece 
au dessus chauff age gaz, fosse septique conforme terrain clos 
arbore 1045m²- DPE C

 Réf.   6594                         267 750 € *

AXE RAPIDE Chartres - pavillon récent édifi é sur un terrain de                   
1 529m², vous off rant : entrée, spacieuse pièce de vie avec cheminée, 
cuisine ouverte, cellier. a l’étage : palier donnant l’accès à 3 grandes 
chambres, et une salle de bains. chauff age pompe à chaleur. ballon 
thermodynamique. isolation des combles récente. à 10 min de la rocade 
de chartres, cette jolie maison au sein d’un charmant village vous off re 
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

 Réf.  2827                               60 000 € HAI
 SECTEUR MAILLEBOIS. Maison à ossature bois compre-
nant une pièce de vie avec cuisine aménagée, salle d’eau/
wc. Hangar - Garage. Terrain boisé de 6 000 m² . DPE Vierge 
- Tout-à-l’égout

 Réf.  2809               81 000 € HAI
SECTEUR LA FERTE VIDAME. Charmante maison ancienne à 
restaurer comprenant cuisine, séjour cheminée, 2 chambres, 
sde/wc. Combles aménageables. Chauff erie/ Garage . Terrain 
clos de 990 m²  DPE : vierge .

 Réf. 2884           91 800 € HAI
SECTEUR BREZOLLES. Maison traditionnelle comprenant 
séjour salon, cuisine, une chambre, dégagement, salle de 
bains, wc. Combles aménageables à terminer. Terrain arboré 
de 2 695 m².  AU CALME  DPE F

 Réf. 2886         169 600 € HAI
AXE SENONCHES/CHATEAUNEUF. Longère comprenant cuisine avec coin 
repas cheminée, séjour salon plafond cathédrale, dég, 1 chambre, salle 
d’eau, wc. Etage : 2 chambres, salle de bains, wc. Dépendance renfermant 
chauff erie, buanderie. Garage. joli terrain clos de 2 838 m² .DPE :E 

 Réf.  2882                             309 700 € HAI
SECTEUR LA LOUPE. Joile longère avec ses dépendances : entrée, cuisine ouverte sur séjour 
salon de 54 m² avec tomettes, 4 chbres, sdb, wc. Etage : vaste salle de jeux, une chbre avec 
salle d’eau/wc. Par accès extérieur : une grande chbre et grenier. Dépendances : maison 
d’amis avec une pièce et mezzanine, ancien fournil .Terrain  arboré de 2 205 m² DPE VIERGE 

 Réf. 2891            149 800 € HAI
SENONCHES. Maison traditionnelle sur sous-sol compre-
nant entrée, cuisine A, séjour salon cheminée, 1 chambre, 
salle d’eau/wc. Etage : palier, 3 chambres, salle de bains/wc. 
Tout - à- l’égout - gaz de ville. DPE NC

POUR AMOUREUX DE NATURE

DOUBLE VITRAGE
 VUE DEGAGEE

PETIT PRIX PROCHE COMMERCES ET ECOLES 

AU CALME PROCHE CENTRE ET ECOLES
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 Réf.   1028            137 000 €
PROCHE ILLIERS-COMBRAY- Maison de vil-
lage off rant entrée, salle à manger, cuisine, 
salle d’eau/wc, 2 chbres. Dépendances et 
terrain clos de 1 hectare environ. Dont 5.38% 
charge acquéreur. DPE D

 Réf. 1006              194 000 €
PROCHE COURVILLE-SUR-EURE- Maison de 
construction «LESAGE» en parfait état sur ter-
rain de 1150 m2. Plain-pied off rant entrée, sé-
jour salon, cuisine, 3 chbres, SDB, wc. Sous-sol 
complet. Dont 4.86% charge acquéreur. DPE D

 Réf. 987             164 000 €
SAINT-GEORGES-SUR-EURE - Maison sur 
sous-sol, comprenant au rdc: entrée, cui-
sine, salon/séjour, chbre, salle d’eau et wc. A 
l’étage: palier, chbre, SDB, wc et une grande 
pièce à fi nir d’aménager. Terrain de 702m² et 
dépendance. Dont 5.81% charge acquéreur. 
DPE F

 Réf. 1014              240 000 €
SAINT-GEORGES-SUR-EURE - Maison de 
plain-pied, salon/séjour, cuisine, buanderie 
et dégagement desservant 3 chbres, salle 
d’eau, wc. Garage, terrasse, piscine, terrain 
paysagé de 633m². Dont 4.35% charge ac-
quéreur. DPE E

 Réf. 988            245 000 €
OLLE - Maison rénovée comprenant 2 en-
trées, cuisine donnant sur terrasse, séjour, 
salon, grande véranda, salle d’eau, wc, mez-
zanine, 3 chbres. Garage et grenier, chauff e-
rie, dépendances sur magnifi que terrain de 
2175m². Dont 4.26% charge acquéreur. DPE 
D

 Réf. 992             313 000 €
FONTENAY-SUR-EURE - Maison rénovée 
off rant de vastes volumes sur terrain pay-
sagé et clos. Au rdc, Double réception, cui-
sine, salle de billard, chbre, wc, salle d’eau.  
A l’étage, mezzanine, 4 chbres. Dble garage, 
dépendance et cave. Dont 4.33% charge 
acquéreur. DPE C

 Réf. 1019            169 000  €
SAINT-GEORGES-SUR-EURE - Maison com-
prenant au rdc  : entrée, salon, séjour, cuisine, 
buanderie, salle d’eau, wc. A l’étage  : palier, 2 
chbres, salle d’eau, wc. Dépendances, garage, 
terrain de 736 m². Dont 5.62% charge acqué-
reur. DPE D

 Réf. 1020            210 000 €
SAINT-GEORGES-SUR-EURE - Maison com-
prenant au rdc : entrée, salon/séjour, cuisine, 
dégagement, 2 chbres, SDB et wc. A l’étage: 
palier desservant 2 chbres, possibilité d’amé-
nager 1 pièce d’eau. Terrain de 580 m². Dont 
5% charge acquéreur. DPE E

7 Place de la République - 28190 SAINT GEORGES-SUR-EURE -  02.37.25.97.62
Email : agence@matransaction28.fr  -   Site : malocationmatransaction.fr

ABS IMMO - 21 PLACE DU MARCHÉ - 28700 AUNEAU
02 37 31 19 22 - auneau@absimmo28.com - www.absimmo28.com

AUNEAU CENTRE - Appartement de 79 m² de type F3 en 
copropriété et comprenant : entrée, vaste séjour/salle à 
manger, cuisine US équipée, salle de bains, 2 chambres, wc. 
2 Balcons. Garage. 1 place de parking extérieur. Chau� age et 
production d’eau chaude individuel au gaz. Charges de co-
propriété annuelles 1650 E (consommation d’eau comprise) 
. Copropriété de 78 lots dont 28 lots d’habitations. DPE:  C.

12 MINUTES AUNEAU - Maison ancienne en partie rénovée 
et comprenant au rdc : entrée, vaste séjour de 38 m² avec 
cheminée, cuisine aménagée de 40 m², salle d’eau avec wc. 
A l’étage : 2 chambres, possibilité SDE. Grenier au dessus. 
Travaux à prévoir au 1 er étage. Jardin clos de 676 m². DPE: 
indice énergie D.

5 MINUTES AUNEAU - Maison récente de 2012 et compre-
nant au rdc : entrée, séjour/salle à manger avec poêle à gra-
nulé, cuisine aménagée et équipée, cellier/ buanderie, wc. 
A l’étage : palier desservant 3 chambres dont une avec salle 
d’eau, salle de bains avec wc. Terrasse. Garage. Terrain clos 
de 420 m². Ecoles et commerces sur place. Produit propre. 
DPE: indice énergie D.

10 MINUTES AUNEAU - Maison ancienne et comprenant 
au rdc : séjour/salle à manger avec cheminée, cuisine, 
chambre. A l’étage : palier, 2 chambres, salle de bains avec 
wc. Garage. Terrain clos de mûrs. DPE: indice énergie Vierge.

SAINVILLE - Maison de ville en parfait état et comprenant 
: entrée, séjour/salle à manger, cuisine équipée, buanderie, 
wc. A l’étage : palier, bureau, chambre, salle d’eau avec wc. 
Aucuns travaux à prévoir. Idéal première acquisition. Ecoles 
et commerces sur place. Produit coup de coeur. DPE: indice 
énergie D. 

10 MINUTES AUNEAU - Maison ancienne et comprenant : 
entrée, séjour/salle à manger avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, salle d’eau. Garage. Terrain de 764 m². 
DPE: indice énergie Vierge.

 Réf. 2940                                                     149 000 €  Réf. 2917                                                      179 000 €  Réf. 2919                                    185 000 € 

 Réf. 2920                                            129 000 €  Réf. 2922                                                      126 000 €  Réf. 2926                                                      108 000 € 

Vos agences  sur Voves 
et St-Georges sur Eure
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

L’IMMOBILIER GAGNANT - 9 RUE DE LA PORTE DE CHARTRES - 28320 GALLARDON
Port : 06 47 04 80 33 - Fixe : 02 37 90 29 50 - Email : immobiliergagnant@orange.fr  - www.immobiliergagnant.eu

www.immobiliergagnant.eu

Maison Ancienne de caractère, indépendante, off rant 
entrée, grand séjour environ 55m2 avec cheminée, cuisine, 
4 chambres, bureau, salle d’eau, salle de bains, 2 wc. 
Garage. Jardin paysagé d’environ 870m2. Vue dégagée sur 
environnement Champêtre. Honoraires agence inclus dans le 
prix 4,45 % TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base 
du prix net vendeur. A découvrir. DPE : D

Maison indépendante de belle construction 
off rant double entrée, séjour, cuisine aménagée, 
4 chambres (dont 1 en RDC), bureau, salle de 
bains+douche, 2 wc. Sous-sol total. Jardin clos et 
plat sur environ 805m2. Ecole à pieds. Au calme. 
Bonne note à la performance énergétique. A 
découvrir. DPE : C

proche Orphin. Dans village avec Ecoles, Maison ancienne 
indépendante off rant Salle à Manger, Spacieux Séjour, 
Cuisine, 2 Chambres, possibilité 3ème chambre. Salle d’eau, 
Salle de Bains,2wc. Dressing. Pièce indépendante. Garage. 
Beau terrain de 425m² environ. Travaux à prévoir. Raccordée 
au tout à l’égout. Fibre optique à la rue. Amateurs de l’ancien : 
Bienvenue ! Négociable. A découvrir. DPE : V 

PROCHE ACCÈS N10/A11. Belle 
maison familiale, indépendante 
off rant entrée, séjour avec 
bow-window et cheminée, 
cuisine aménagée, 5 chambres 
dont 1 en RDC, Salle de bains, 
Salle d’eau, 2 wc. SOUS-SOL 
TOTAL avec pièce, cave, garage. 
Dépendance (ancien studio). 
Jardin clos sur environ 3630M2 
avec sur environ 1000M2 30 
pieds de vigne Loir et Cher et 
10 du portugual Americano. 
Négociable. A découvrir.
DPE : E

Réf : 1734 345 000 € Réf : 1766 346 500 € Réf : 1834

Réf : 1829 341 500 €

Proche accès N10, maison de plain pied, 
indépendante off rant entrée, séjour avec 
cheminée, 4 chambres, salle de bains, wc. 
SOUS SOL TOTAL, avec 2 pièces possibilités 
aménagement en chambre ou bureau, garage, 
lingerie. Cave. Jardin clos sur environ 910m2. A 
découvrir.
DPE : D

Réf : 1822 215 500 €

Maison de charme en pierres apparentes off rant 
cuisine aménagée et équipée, séjour+cheminée insert, 
3 chambres, SDbains, 2 wc. Bucher, Préau, Cabane de 
jardin. Jardin privatif d’environ 2000m2. Cour d’entrée 
commune à 2 maisons. Beaucoup de charme et rare à 
ce prix si proche de Rambouillet ! Excellente note à la 
performance énergétique. A découvrir ! DPE : B

Réf : 1837 179 000 €
Maison indépendante de plain pied off rant entrée 
avec placards, beau séjour avec cheminée insert 
et vue de la baie vitrée sur la vallée, cuisine US 
aménagée, 3 chambres, salle d’eau, wc. Vide 
sanitaire. Tout à l’égout. Garage moto-atelier et car 
port. Terrasse. Jardin clos sur environ 900m2. Pas de 
vis à vis. Négociable. A découvrir ! DPE : F

Réf : 1838 199 500€

BEAUCOUP DE CHARMEGALLARDON 8MN GARE EPERNON 8MN GARE EPERNON DÉJÀ VENDUE !

SORTIE DE GALLARDON PROCHE ABLIS ET N10 8MN GARE EPERNON

BEAUCOUP DE CHARME
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Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

NESTENN EPERNON 9 RUE DU MALCONSEIL - EPERNON
Tél: 02.37.83.83.83 - Fax : 02.37.83.83.80 - Email : epernon@nestenn.com - Site internet : https://immobilier-epernon.nestenn.com

EPERNON Bel appartement F2 off rant un séjour, cuisine 
US, chambre, SDE. Cellier carrelé en sous-sol (env. 15 m² 
supplémentaires) et grenier aménageable. Grand jardin 
privatif (env. 180 m²) avec cabanon et 2 emplacements de 
parking. Rare à la vente, très faibles charges. DPE F

Réf : 11544                139 660 €

EPERNON GARE A PIED Appartement de type F3 en 
duplex off rant de beaux volumes, cuisine aménagée 
équipée, séjour, chambre, sdb, wc. A l’étage bureau en 
mezzanine, chambre. Place de parking en sous sol. DPE E

Réf : 11579                         166 000 €

GARE D’EPERNON A moins de 2km. Studio de 25 m² 
avec place de parking. Desservi par ligne de bus pour la 
gare. DPE G

Réf :  11528                         49 720 €

EPERNON À 10 MN,  Dans un village avec école, maison à 
rénover édifi ée sur sous-sol total, et off rant au rez-de-chaussée : 
Deux chambres, salon avec cheminée/insert, cuisine et verrière. 
Jolie terrasse et terrain de 1580 m² environ. Environnement 
agréable, secteur calme. DPE E

Réf : 11516                 148 520 €

A HANCHES, (Le Paty zone UA), gare d’EPERNON à 3 mn, 
arrêt de bus pour la gare et le collège à 100m. Terrain 
constructible de 606 m² à viabiliser (déjà viabilisé en eau). 
Secteur calme

Réf : 11545                       84 000 €

EPERNON, centre et gare à pied, grand appartement 
de type F1 de 50 m² environ avec grand séjour, cuisine 
et SDE. Cour et jardin communs avec facilité de parking. 
Faibles charges de copropriété. Chauff age individuel gaz 
de ville. Plein de charme ! DPE F

Réf :  11578                           114 200€
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 ANOU IMMOBILIER MAINTENON -   4, PLACE NOÉ ET OMER SADORGE -  28130 MAINTENON
Tél. : 02.37.27.17.17 - Email : maintenon@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr
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